Управление образования Администрации г. Хабаровска

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад №23»

Приказ № 171/4

05.09.2018 г

«О назначении
ответственного за
проведение работы по
противодействию
коррупции в МАДОУ №
23»

На основании Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. М

273ФЗ «О противодействии коррупции», Методических рекомендаций по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в

соответствии с Планом противодействия коррупции в МАДОУ №23 на 2018-2019 учебный

год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений на заместителя заведующего по ВМР Сухареву Наталью

Викторовну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №23                                           Е.И.Гузар